
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 280/2153/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 11.10.2023r.

w sprawie: akceptacji wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie dotyczącego przyznania godzin nauczania
indywidualnego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. Poz. 1526 z
późn. zm.) w zw. z art. 127 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn.
zm.), § 2, § 3 ust. 2 i § 9 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie
indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego dzieci i indywidualnego nauczania dzieci i
młodzieży (Dz. U. z 2017 r. poz. 1616 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

1. Zaakceptowano wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie dotyczący przyznania 8 godzin nauczania
indywidualnego uczniowi XXXXX.
2. Nauczanie indywidualne, zgodnie z orzeczeniem zostało przyznane do końca roku szkolnego 2023/2024.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 280/2153/2023 (PDF, 202 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2153-(280)-z-dn.-2023-10-11-anonimizacja.pdf

